
` 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

č. 0151-CPR-2016/05/13  

 

 

IZOHAN sp. z o.o., 81-963 Gdynia, ul. Łużycka 2, tel./fax: +48 58 781 45 85, www.izohan.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydz. Gospodarczy, KRS 0000063616 

Kapitał zakładowy 7.772.500,00 PLN, Regon 191528483, NIP 586-20-73-821 

 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  

Bitumenový šindel IZOHAN   
 

2. Zamýšlené/zamýšlená použití:  

a) k utěsňování šikmých střech (od 14° do 80°) a pro 

zhotovení ochranných střešních krytin před 

atmosférickými vlivy  

b) k utěsňování šikmých střech (od 14° do 80°) a pro 

zhotovení ochranných střešních krytin před 

atmosférickými vlivy; které jsou zkoušené na reakci na 

oheň 

3. Výrobce:  

IZOHAN Sp. z o.o.        

ul. Łużycka 2, 81-963 Gdynia, Polska                                     

tel., fax +48 58 781 45 85                                                                          

e-mail: info@izohan.pl                                                                                

4. Systém nebo systémy hodnocení a ověřování stálosti 

užitných vlastností stavebního výrobku:  

systém 4 – v rozsahu použití: a                                                      

systém 3 – v rozsahu použití: b 

 

5. Evropský harmonizovaný dokument:    

Evropské technické posouzení ETA-15/0852: ze dne 

18.01.2016  

  

Notifikovaná osoba nebo osoby:  

Osoba pro technické posouzení; Technický a skúšobný ústav 

stavebný, Slovensko, č. 1301 

Instytut Techniki Budowlanej /obdoba: TZÚS/, notifikovaná 

osoba č. 1488 provedla v systému 3 zkoušky v rozsahu 

reakce na oheň 

 

6. Deklarované užitné vlastnosti: 

Základní charakteristika Užitné vlastnosti 
Rozměry: 

-výška 

Bobrovka-1000 

Čtverec- 1000 

Hexagonál – 1000 

-šířka  

 

-výška 

Bobrovka-800 

Čtverec- 800 

Hexagonál – 800 

-šířka 

 

 

(340 ± 3) mm 

(335 ± 3) mm 

(320 ± 3) mm 

(1000 ± 3) mm 

 

 

(320 ± 3) mm 

(320 ± 3) mm 

(285 ± 3) mm 

(800 ± 3) mm 

Maximální roztažná síla: 

- ve směru šířky  

- ve směru výšky 
≥ 600 N 

≥ 400 N 

Odolnost proti protržení hřebíky 
 

≥ 100 N 

Reakce na oheň Třída E 

Chování při vnějším požáru 
 

Froof  

Obsah asfaltu (959 ±150) g/m2 

Odolnost proti stékání při 

zvýšené teplotě 

 

≥ 90°C  

Přilnavost posypového materiálu ≤ 2,5 g 

Nasákavost < 2% 

Nebezpečné látky 

 

Neobsahuje azbest ani 

složky uhelného dehtu 
Odolnost proti tvoření bublin Netvoří bubliny 

Mechanické vlastnosti po ozáření UV paprsky 

Maximální roztažná síla: 

- ve směru šířky  

- ve směru výšky 

≥ 600 N/50 mm 

≥ 400 N/50 mm 

Odolnost proti protržení hřebíky ≥ 100 N  

Vlastnosti po umělém stárnutí 

Maximální roztažná síla: 

- ve směru šířky  

- ve směru výšky 

≥ 600 N/50 mm 

≥ 400 N/50 mm 

Odolnost proti protržení hřebíky ≥ 100 N 

Odolnost proti stékání při 

zvýšené teplotě 
≥ 90°C  

Přilnavost posypového materiálu ≤ 2,5 g  

            

Užitné vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se 

souborem deklarovaných užitných vlastností. Toto prohlášení o 

užitných vlastnostech bylo vydáno v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU č. 305/2011 na výhradní 

odpovědnost výrobce uvedeného výše.  

 

Jménem výrobce podepsal:  

Sylwester Rajewski 

 

V Gdyni (Polsko) dne: 13.05.2016 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.izohan.pl/

